

# Resolución Ejecutiva Regional

Nº 014 -2022-GR-GR PUNO

Puno 1 1 ENE 2022

#### EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Visto, el Informe N° 009-2022-GR PUNO/ORA de la Oficina Regional de Administración:

#### CONSIDERANDO:

Que, mediante el Informe visto, de fecha 06 de enero del 2022, el titular de la Oficina Regional de Administración, solicita la emisión de resolución de designación y acreditación de responsables de Manejo de Cuentas Bancarias de la Unidad ejecutora 00902 REGIÓN PUNO SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO:

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y sus modificatorias;

## SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR nueva nómina de responsables del manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 00902 REGIÓN PUNO SEDE CENTRAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO:

## TITULARES:

ERWIN DAVID CORDOVA JIMENEZ. Jefe de la Oficina Regional de Administración WALTER ROLANDO ZEA MALLEA.

DNI Nº 44864433

DNI Nº 01234986

Tesorero

## **SUPLENTES:**

VICTORINO ANDRES CACERES QUISPINGA.

GOBERNACIÓN

DNI Nº 01264340

Auditor II

GANDARILLAS VDA DE BOJORQUEZ MARIA JOSEFA DNI Nº 01320264 Técnico Administrativo III.

ARTÍCULO SEGUNDO.- La presente resolución será notificada al Órgano de Control Institucional.

REGISTRESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

GERMAN ALEJO APAZA

GOBÉRNADOR REGIONAL (e)





